1

АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2012                       № 1138

г. Уссурийск

О присвоении наименований

элементам улично-дорожной

сети

Руководствуясь главой VIII постановления администрации

Уссурийского городского округа от 13 января 2012 года № 2 – НПА

«Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям

и иным территориям проживания граждан в Уссурийском городском округе,

установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями

улиц и номерами домов в Уссурийском городском округе», постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 13 мая 2009 года

№ 552 «Об утверждении Положения о комиссии по присвоению, изменению

названий элементов адресации Уссурийского городского округа»,

на основании протокола комиссии по присвоению наименований элементам

улично-дорожной сети от 16 февраля 2012 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образованному переулку, расположенному в районе

жилой усадебной застройки в периферийной части г. Уссурийска (район

2

улицы Раковской, улицы Норководов, улицы Дарвина), наименование –

переулок Раковский.

2. Присвоить вновь образованному переулку, расположенному в городе

Уссурийске, в микрорайоне малоэтажной застройки, в границах улиц

Саперная, Красина, Чумакова, территория садового общества

«Автомобилист», наименование  переулок Барабашевский.

3. Присвоить вновь образованной улице, расположенной в городе

Уссурийске, соединяющей улицу Раковскую и улицу Ясеневую,

наименование  улица Григория Котляра.

4. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского город-

ского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

5. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                           Р.М. Сяченкова